
ZARZĄDZENIE NR 350/2010  

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 28.628 zł, tj. do wysokości 423.711.161 zł,

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 28.628 zł, tj. do wysokości 477.104.963 zł oraz

dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Kudelski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

350/2010 

Prezydenta Miasta Siedlce 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: IMDXN-SWHOS-FYJTA-UIXNE-RGFOF. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 350/2010  

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 28.628 zł, tj. do wysokości 423.711.161 zł,

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 28.628 zł, tj. do wysokości 477.104.963 zł oraz

dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Kudelski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

350/2010 

Prezydenta Miasta Siedlce 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: IMDXN-SWHOS-FYJTA-UIXNE-RGFOF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/uchwała/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12B050A0-D773-4B57-83C3-0D38712B05A4/Zalacznik1.pdf

